Зарегистрирован в государственно-правовом управлении Правительства Ярославской области 18.10.2024 № 25-15293

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНЫХ КОММУНИКАЦИЙ И НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.10.2024 № 11
г. Ярославль

О признании утратившим силу приказа департамента общественных связей Ярославской области от 24.11.2016 № 7

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНЫХ КОММУНИКАЦИЙ И НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Признать утратившим силу приказ департамента общественных связей Ярославской области от 24.11.2016 № 7 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса «Лучший руководитель некоммерческой организации Ярославской области».
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр
социальных коммуникаций
и научно-технологического развития
Ярославской области 	  Д.Р. Юнусов

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1